杭州北天鹅羽绒制品有限公司债权申报资料                                       债权申报通知书

 债权申报通知书

杭州北天鹅羽绒制品有限公司各债权人：
2017年2月24日，杭州市萧山区人民法院以（2017）浙0109破申6号《民事裁定书》，依法受理杭州北天鹅羽绒制品有限公司破产清算一案。2017年2月28日，杭州市萧山区人民法院作出（2017）浙0109破6号《决定书》，指定浙江六和律师事务所为杭州北天鹅羽绒制品有限公司破产清算案件的管理人（以下简称“管理人”）。为保证破产清算工作顺利进行，现就有关债权申报、登记及审查事项通知如下：

一、申报债权的范围

1．人民法院受理破产清算申请时（2017年2月24日）对债务人享有债权的债权人，可以依照《中华人民共和国企业破产法》（以下简称“《破产法》”）规定的程序向管理人申报债权。法律规定其他可以申报的债权，债权人可以予以申报。
2．债权人应当在人民法院确定的债权申报期限内向管理人申报债权。

3．人民法院受理破产清算申请时对债务人享有的未到期的债权，在破产清算申请受理时视为债权到期，附利息的债权，自破产清算申请受理时起停止计息。本案计息（包括违约金、迟延履行利息、滞纳金、损失赔偿等派生债权）截止日期为2017年2月23日。
4．附条件、附期限的债权和诉讼、仲裁未决的债权，债权人可以申报。

5．债权人申报债权时，应当书面说明债权的数额和有无财产担保，并提交有关证据。

6．连带债权人可以由其中一人代表全体连带债权人申报债权，也可以共同申报债权。

7．债务人的保证人或者其他连带债务人已经代替债务人清偿债务的，可就其对债务人的求偿权申报债权。

债务人的保证人或者其他连带债务人尚未代替债务人清偿债务的，以其对债务人的将来求偿权申报债权。但债权人已经向管理人申报全部债权的除外。

8．管理人或者债务人依照《破产法》的规定解除合同的，对方当事人以因合同解除所产生的损害赔偿请求权申报债权。

9．债务人是委托合同的委托人，被裁定适用《破产法》规定的程序，受托人不知该事实，继续处理委托事务的，受托人以由此产生的请求权申报债权。

10．债务人是票据的出票人，被裁定适用《破产法》规定的程序，该票据的付款人继续付款或者承兑的，付款人以由此产生的请求权申报债权。

11．法律规定其他可以申报的债权，债权人可以申报。
12. 债权具有超过诉讼时效、超过申请强制执行期限情形的，管理人将不予确认。

二、申报债权的时间要求

1.债权人应当在人民法院确定的债权申报期限内（2017年4月24日前）向管理人申报债权。

三、债权人未申报或逾期申报债权的法律后果
1．在人民法院确定的债权申报期限内，债权人未申报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报；但是，此前已进行的分配，不再对其补充分配。为审查和确认补充申报债权的费用，由补充申报人承担。

2．债权人未依照《破产法》规定申报债权，不得依照《破产法》规定的程序行使权利。
四、债权申报表填写说明

1．申报债权的金额必须确定，一个债权人只申报一个债权总额。申报债权为外币结算的，人民法院受理破产清算时享有的债权应以2017年2月24日人民银行公布的同一币种市场交易中间价汇率为准，折算为人民币计算债权额。

2．申报的利息等派生债权涉及多种类的，应逐项列明派生债权具体种类（如：利息、复息、罚息、违约金、迟延履行利息、滞纳金、损失赔偿金、诉讼费用、仲裁费用、律师费等）及其详细的计算清单。

3．基本事实书写要求。请简要陈述该债权的形成经过，对已开票金额和未开票金额应明确，若涉及合同关系，则该合同是否已经履行完毕应明确。

4．纸张规格为A4纸，请用蓝、黑墨水笔填写或打印。

五、申报债权应提交的材料及材料装订顺序要求

（一）申报债权应提交的材料

1．《债权申报材料清单》。

2．《债权申报表》。

3．债权人主体资格材料。单位债权人营业执照副本和组织机构代码证副本复印件及《法定代表人/负责人身份证明书》（均需加盖公章）、法定代表人/负责人身份证复印件（本人签名）。自然人债权人身份证复印件（本人签名）。

4．委托代理人申报的，需提交《授权委托书》（原件）及委托代理人的身份证件复印件（签字确认），委托代理人是律师的，还应提交其所在律师事务所的指派函（原件）及律师执业证复印件。

5．《送达地址确认书》。
6. 证明债权事实的所有证据材料。
申报债权时，应当向管理人提交申报材料一式两份。申报人应当提供与证据原件完全一致的复印件，债权人或其委托代理人应在申报材料的每一页上自然人签名或单位盖章确认所提交材料的真实性，并须提交申报材料的原件供管理人核对。已进入诉讼程序或仲裁程序的，同时提交相关法律文书。
（二）材料装定顺序要求：按照《债权申报材料清单》、《债权申报表》、债权人主体资格材料、授权委托材料、《送达地址确认书》、证明债权事实的所有证据材料的顺序依次整理后以文件袋、长尾夹、回形针等可拆卸的方式装订后提交（请勿胶装）。

六、申报方式

邮寄申报或直接送达申报。申报人应当严格遵守申报秩序，按照管理人的安排，有序申报，并务必携带证据原件当场核对或者另行安排时间核对。

（一）现场申报

现场申报受理登记点：
地址：杭州市萧山区商城南路477号新塘街道社会服务管理中心（拱秀路与商城南路交叉口）2楼司法调解室（二）208
时间：2017年3月24日至2017年4月24日期间，8：30—11：30，13:30—17:00

联系电话：15968164930、15968165414
联系人：汪亨挺、魏周
[image: image1.jpg]

管理人提示：从新塘街道社会服务管理中心正门进入为办事大厅，为避免影响管理中心的日常工作，管理人建议从北面的小道进入，绕行至南门上二楼，谢谢配合。
[image: image2.png]EIRIKRF

JE]

=
i
B
& n}
- el
B i 2 RS TR "
|
5 .
hizp)
RS
#
%=
B’

（二）邮寄申报

收件人：杭州北天鹅羽绒制品有限公司管理人

地  址：杭州市萧山区商城南路477号新塘街道社会服务管理中心（拱秀路与商城南路交叉口）2楼司法调解室（二）208
邮  编：311201

联系电话：15968164930、15968165414
七、关于第一次债权人会议提示
杭州北天鹅羽绒制品有限公司第一次债权人会议于2017年5月5日上午9时在杭州市萧山区人民法院第十八法庭（法院地址：杭州市萧山区金城路477号）召开。依法申报债权的债权人为债权人会议的成员，有权参加债权人会议。债权人系自然人的，出席会议时应提交个人身份证明；如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。债权人系法人或其他组织的，出席会议时应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书；如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。
[image: image3.jpg]1 P
I . Yinmaw
Ky — FIAR BARER |
y B
A r | os=n

八、管理人特别提示

1．管理人在收到债权申报材料后，将对债权人申报债权的真实性、合法性和时效性等进行全面审查。因此，债权人在申报债权时，务必向管理人全面提供证据材料。

2．债权人申报虚假债权或提供虚假申报资料，管理人有权移送相关机关追究法律责任。
3．管理人提供本通知、《债权申报资料清单》、《债权申报表》、《债权人基本信息确认书》、《法定代表人身份证明书》、《授权委托书》、《送达地址确认书》等材料仅为方便债权人申报债权，管理人收到债权人申报资料后将依法对债权进行审查，管理人提供资料及签收申报债权资料的行为并不代表管理人对相关债权及申报资料的真实性、合法性及关联性进行确认。

4．本须知及其他资料内容与法律法规、司法解释及人民法院司法文件等相关规定不一致的，以法律法规、司法解释及人民法院司法文件等相关规定为准。

  杭州北天鹅羽绒制品有限公司管理人

                                二〇一七年三月二十日
附：
    1.债权申报文件清单

    2.债权申报表

    3.法定代表人或负责人身份证明书

    4.授权委托书

    5.送达地址确认书
    注：以上文件下载地址为：www.liuhelaw.com
1
第 3 页 共 5 页